
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   26 апреля 2025 18:30

Стадион:   Труд поле 4

Дивизион:
№ тура:

    Фурор   FC 63
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Гайнутдинов Рафаэль
Гасанов Эльнур
Гизатулин Рифат
Глухов Николай
Гурешидзе Бачуки
Дергачев Владимир
Желтов Никита
Иркабоев Шухратжон
Коломников Евгений
Крылов Александр
Крылов Михаил
Кузьмин Александр
Мальковский Андрей
Меньшов Алексей
Миненко Николай
Сысоев Артем
Тихонов Кирилл
Хальзов Юрий
Харитонов Артем
Хохлов Андрей

  # Фамилия Имя Г
3 Авдеев Борис
8 Воспинников Владимир
4 Ганин Иван

18 Данилов Тимур
65 Ендураев Александр
7 Кияйкин Дмитрий

Ландышев Николай
87 Мухомедшин Раиль
20 Немчинов Вадим
22 Новиков Юрий
10 Пашаев Рамиль

Перминов Денис
19 Петров Сергей
11 Проскурин Кирилл
77 Солдаткин Евгений
63 Ульбеков Анвар
99 Черножуков Руслан
17 Чибинев Андрей
14 Чуваев Евгений

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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